
Odenwald-Spessart Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe BZ9-MJD-Quali Runde2 Gruppe C
Datum 24.05.2025, Spielbeginn 11:00h   Heimmannschaft mJSG Zimmern/Dieburg
Spielort Georgi-Reitzel-Halle   Gastmannschaft HSG Hörstein/Michelbach
 
Heimmannschaft

mJSG Zimmern/Dieburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Angermeier, Aaron - -
2 Dressel, Justus Georg - -
3 Brill, Jakob - -
4 Hiller, Moritz - - 2
5 Essert, Leo - - 1
7 Stanisch, Junes - -
8 Ostner, Anton - -
10 Fecher, Tim - - 1
11 Stumpf, Noah Maximilian - - 1
12 Herrmann, Jan David - -
13 Weimer, Mattheo Georg - -
15 Krinke, Liam - -
16 Chambon, Lucas - - 1
31 Bruns, Hennes - -
A Fach, Andreas - -
B Angermeier, Christoph - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 09:36
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hörstein/Michelbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herzog, Vincent - -
2 Bauer, Simon - - 2
3 Uftring, Lukas - -
4 Benad, Bruno - -
5 Kern, Raphael - - 1
6 Weismantel, Paul - -
9 Josten, Lasse - - 1
10 Volz, Luan - - 2
11 Wenzel, David - - 3
12 Großfeld, Tom - - 1
13 Pasmin Sanchez, Salomon - - 2
A Uftring, Markus - -
B Boden, Robert - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arnold, Sven - - - - -
Zeitn. Bruns, Karen - - - - - -
Sek. Dressel, Jörg - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hörstein/Michelbach
Ergebnis 6:12 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 9 Josten, Lasse
Gast 02:40 0:2 Tor 13 Pasmin Sanchez,

Salomon
Heim 03:15 1:2 Tor 16 Chambon, Lucas
Gast 05:19 1:3 Tor 5 Kern, Raphael
Heim 05:27 2:3 Tor 10 Fecher, Tim
Gast 07:12 2:4 Tor 11 Wenzel, David
Heim 08:10 3:4 Tor 5 Essert, Leo
Gast 08:51 3:5 Tor 2 Bauer, Simon

09:36 Auszeit Heim
Heim 09:36 Verwarnung Anonym
Gast 10:19 3:6 Tor 13 Pasmin Sanchez,

Salomon
Gast 11:04 3:7 Tor 11 Wenzel, David
Heim 11:22 4:7 Tor 4 Hiller, Moritz
Gast 12:43 4:8 Tor 11 Wenzel, David
Gast 13:20 4:9 Tor 10 Volz, Luan
Gast 14:05 4:10 Tor 12 Großfeld, Tom
Gast 14:49 Verwarnung Anonym
Heim 17:44 5:10 Tor 11 Stumpf, Noah

Maximilian
Gast 18:01 5:11 Tor 2 Bauer, Simon
Heim 18:52 6:11 Tor 4 Hiller, Moritz
Gast 19:24 6:12 Tor 10 Volz, Luan
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